MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 129, DE 22 DE MAIO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que

foram conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR, a pedido, o procurador da República EMANUELDE MELO

FERREIRA, Matrícula n° 1387, da Banca Examinadora do Processo Seletivo para formação do

quadro de reserva de Estagiários de Nível Superior – Área de Direito, da PRRN, instituída pela

Portaria nº 123, de 16 de maio de 2017;

Art. 2º  – Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES

publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   2  5     maio     2017. Caderno   Administrativo  , p.   3  5  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/106009/DMPF_ADM_20170525.pdf